

Algemene informatie

Aanbesteding: Schilderwerkzaamheden en Coating- en betonreparatiewerkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Waterschap Noorderzijlvest
Referentie: Z/23/060919

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 31
Onderwerp: vragen ronde 2

Vraag:

Beschrijvend document, algemeen Kunt u de wijzigingen die voortkomen uit NVI 1 en 2 verwerken in de aanbestedingsdocumenten? Bijvoorbeeld uit NVI 1 het antwoord op vraag 7, 15 en 21?

Antwoord:

Nee, de nota's van inlichtingen vormen onderdeel van de aanbestedingsdocumenten. Enkel wijzigingen op de concept overeenkomst zullen worden doorgevoerd in de definitieve overeenkomsten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Schilderwerkzaamheden

Beantwoord op: 17 feb. 2025

Ref.nr. 32
Onderwerp: vragen ronde 2

Vraag:

Beschrijvend document, 5.3.3 Dienen de documenten voor K1/K2 geanonimiseerd te worden?

Antwoord:

Nee, deze eis hebben we niet vooraf gesteld en vinden wij niet nodig. Inschrijvers mogen er vanuit gaan dat op een objectieve wijze door het beoordelingsteam beoordeeld zal worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Bijlage 3a, PVE 1.17

Vraag:

Hoe vaak verwacht u werkoverleggen m.b.t. lopende werkzaamheden te organiseren?

Antwoord:

Tijdens een project wordt dagelijks kort afstemmingsoverleg gevoerd met de uitvoerenden, bij grotere projecten hebben we daarnaast wekelijks voortgangsoverleggen waar Opdrachtnemer bij aan kan sluiten zolang de werkzaamheden duren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

35 Beschrijvend document 5.3.1 K1

Vraag:

T.a.v. communicatiestromen en afstemming: U geeft onder 1.3.2 aan dat er aan verschillende objecten schilderwerkzaamheden uitgevoerd kunnen worden. Heeft u voor de totale opdracht één aanspreekpunt aan OG-zijde, of per objecttype (bv. alle gemalen), of heeft elk object/elke locatie een ander aanspreekpunt?

Antwoord:

Gezien de omvang van de Overeenkomst kunnen er diverse Opdrachtgevers zijn vanuit Noorderzijlvest (dit aantal zal wel beperkt zijn). In het verleden hebben we bij andere overeenkomsten een lijst met opdrachtgevers en hun contactgegevens verstrekt aan Opdrachtnemer. Per opdracht zal vooraf duidelijk gemaakt worden wie de contactpersoon is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Bijlage 3a, PVE 4.2

Vraag:

U geeft aan dat er buiten reguliere werktijden gewerkt kan worden indien noodzakelijk. Hoe vaak verwacht u dat dit noodzakelijk is op basis van invulling van de eerdere raamovereenkomst schilderwerkzaamheden? En verwacht u daarbij verschillen tussen de verschillende objecttypes in perceel 1 onder 1.3.2 van het beschrijvend document?

Antwoord:

In geval van afdeling technisch onderhoud wordt verwacht dat het schilderwerk niet tot zelden buiten reguliere werktijden hoeft plaats te vinden. De betonreparaties zouden bij verstoring van het proces wel voor kunnen komen buiten reguliere werktijden. Voor zover bekend bij de projectgroep is dit in de afgelopen 6 jaar 1 keer voorgekomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

37

Onderwerp:

vragen ronde 2

Vraag:

Beschrijvend document 5.3.4 Kunt u aangeven wie er in het beoordelingsteam zitten en wat hun functies zijn?

Antwoord:

In het kader van het niet openbaar willen maken van namen van medewerkers op openbare kanalen delen wij geen namen. Medewerkers die deelnemen in het beoordelingsteam zijn vanuit hun functie inhoudelijk en/of leidinggevend betrokken bij de uitvoering van de te verstrekken opdrachten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden
P2 Coating- en betonreparatiewerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Bijlage 3a, PVE 1.15

Vraag:

Kunt u aangeven hoe het goedkeuringsproces voor de offerte aan OG-zijde eruit ziet?

Antwoord:

In geval van afdeling technisch onderhoud:

- 1) Opdrachtnemer stuurt offerte
- 2) Opdrachtgever beoordeelt offerte
- 3) Na overeenstemming over bedrag, uitvoering, materiaal en datum van uitvoering bevestigt Opdrachtgever dit per mail aan Opdrachtnemer
- 4) Opdrachtgever maakt inkooporder aan en verstuurd deze per mail aan Opdrachtnemer

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schilderwerkzaamheden
P2 Coating- en betonreparatiewerkzaamheden

Beantwoord op:

17 feb. 2025